3 septembre 2024 | YOKO SAS



Ecrit par Echo du Mardi le 18 septembre 2023

YOKO SAS



Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 03 septembre 2024 Département : Vaucluse Cette annonce paraîtra le 18 septembre 2023 sous réserves d'incidents

YOKO SAS au capital de 10.000 € Siège sociale : 331 route des Courses 84300 CAVAILLON RCS AVIGNON 831 009 444

Par décisions de la présidente du 04/09/2023, elle a constaté que le commissaire aux comptes, Monsieur Jean-Claude Germain, a cessé son activité au terme de l'assemblée générale qui approuve les comptes de l'exercice 2021. En conséquence, la présidente constate que le commissaire aux comptes suppléant, le cabinet GERMAIN ASSOCIES, devient commissaire aux comptes titulaire jusqu'au terme du mandat en cours, soit jusqu'à l'assemblée générale statuant sur les comptes de l'exercice 2022. Ce dernier disposant de plusieurs signataires, la nomination d'un commissaire aux comptes suppléant n'a pas été nécessaire. Le mandat du commissaire aux comptes, le cabinet GERMAIN ASSOCIES, est arrivé à échéance au terme de l'assemblée générale ordinaire du 29 juin 2023. Selon l'article L227-9-1 du code de commerce, la société n'a plus l'obligation de nommer de commissaire aux comptes, l'assemblée n'a donc pas nommé de commissaire aux comptes, YOKO n'a plus de commissaire aux comptes depuis le 29 juin 2023.



3 septembre 2024 | YOKO SAS



Ecrit par Echo du Mardi le 18 septembre 2023

Modification RCS de AVIGNON